

令和 6 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和7年10月31日 限り
設 計 書		
委 託 名	篠原東二丁目口径100mmから300mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託	
履 行 場 所	港北区篠原東二丁目18番20号地先から篠原東三丁目29番24号地先まで	
委 託 概 要	別紙のとおり	
	委 託 理 由	別紙のとおり

委 託 概 要	配水管布設替詳細設計		一式
	新設管（開削）	φ 5 0 m m	5 m
	新設管（開削）	φ 1 0 0 m m	4 2 m
	新設管（開削）	φ 1 5 0 m m	3 6 m
	新設管（開削）	φ 2 0 0 m m	2 5 7 m
	新設管（開削）	φ 3 0 0 m m	7 1 0 m
	撤去管（開削）	φ 5 0 m m	5 m
	撤去管（開削）	φ 1 0 0 m m	4 2 m
	撤去管（開削）	φ 1 5 0 m m	3 6 m
	撤去管（開削）	φ 3 0 0 m m	9 6 7 m
	給水管取付替（開削）		一式

委 託 理 由	この委託は、篠原東二丁目口径 1 0 0 mmから
	3 0 0 mm配水管布設替工事の詳細設計を業務委託するものです。



## 本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		3,178,348	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		259,000	第 0002 号 内訳書
直接原価計				式	1		3,437,348	
間接原価								
その他原価				式	1		1,711,540	
間接原価計				式	1		1,711,540	
業務原価				式	1		5,148,888	
一般管理費等				式	1		2,771,112	
業務価格				式	1		7,920,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式	1		792,000	
計							792,000	
業務委託料				式	1		8,712,000	

## 第 0001 号 直接人件費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0701

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議 S0001	業務				
		1	556,200	556,200	
現地調査 S0002	式				
		1	638,336	638,336	
図面作成 S0003	式				
		1	585,986	585,986	
数量計算 S0004	式				
		1	669,683	669,683	
審査 S0005	式				
		1	255,343	255,343	
報告書作成 S0006	式				
		1	472,800	472,800	
合 計					
				3,178,348	

## 第 0002 号 直接経費

内訳書

1 式

当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0701

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費	式				
		1	259,000	259,000	
合 計					
				259,000	

## 共 S0001 号 設計協議

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0701

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2	64,800	129,600	
技師（A） R0403	人	5	57,000	285,000	
技師（B） R0404	人	3	47,200	141,600	
合 計				556,200	
		1	当り	556,200	円/業務

## 共 S0002 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0701

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.930	64,800	60,264	
技師（A） R0403	人	2.092	57,000	119,244	
技師（B） R0404	人	3.952	47,200	186,534	
技師（C） R0405	人	3.836	38,400	147,302	
技術員 R0406	人	3.720	33,600	124,992	
合 計				638,336	
		1	当り	638,336	円/式

共 S0003 号 図面作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0701

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.814	64,800	52,747	
技師（A） R0403	人	1.744	57,000	99,408	
技師（B） R0404	人	3.836	47,200	181,059	
技師（C） R0405	人	3.836	38,400	147,302	
技術員 R0406	人	3.139	33,600	105,470	
合 計				585,986	
		1	当り	585,986	円/式

共 S0004 号 数量計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0701

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.814	64,800	52,747	
技師（A） R0403	人	2.209	57,000	125,913	
技師（B） R0404	人	4.185	47,200	197,532	
技師（C） R0405	人	4.185	38,400	160,704	
技術員 R0406	人	3.952	33,600	132,787	
合 計				669,683	
		1	当り	669,683	円/式



共 S0005 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0701

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.581	64,800	37,648	
技師（A） R0403	人	1.279	57,000	72,903	
技師（B） R0404	人	1.744	47,200	82,316	
技師（C） R0405	人	1.627	38,400	62,476	
合 計				255,343	
		1	当り	255,343	円/式

共 S0006 号 報告書作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0701

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	1.000	64,800	64,800	
技師（A） R0403	人	4.000	57,000	228,000	
技師（B） R0404	人	3.000	47,200	141,600	
技師（C） R0405	人	1.000	38,400	38,400	
合 計				472,800	
		1	当り	472,800	円/式